CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 06/2011.

Humberto Zaninoto Maldonado, vereador em

exercício, conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja

efetuado rebaixamento do piso carroçável na esquina da Rua Hilário

Zaninoto com a Rua Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária, por que por

ocasião das chuvas, as enxurradas que descem pela Rua Santa Luzia,

provocam estragos naquela esquina, devido ao volume das águas.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2011.

                 ____________________________

                     Humberto Zaninoto Maldonado

                                 Vereador